
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 
1. De motie van de gemeenteraad van Heusden inzake het beloningsbeleid van BNG Bank 

ondersteunen. 
2. Middels bijgaande brief BNG Bank te informeren over het standpunt van de Raad van de 

gemeente Aa en Hunze ten aanzien van het beloningsbeleid van BNG Bank.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
. 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     Drs. J. Th. Hoekema 


